
评标委员会签名： 2024 年 11 月 12 日

1

北兴物流园片区道路建设工程

勘察设计施工总承包评标报告

一、基本情况

根据穗花发改投批〔2024〕52号批准，并且建设资金已经落实，由广州市花都区交通

运输局组织实施的北兴物流园片区道路建设工程勘察设计施工总承包招标项目，已委托广

州市交正工程咨询有限公司（招标代理机构）进行公开招标，本次招标采用资格后审的方

式进行。

二、投标文件递交及解密情况

该项目于 2024 年 10 月 22 日 00 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）网站、广东省招标投标监管网站和中国招标投标公共服务平台发布招标公告，于

2024 年 10 月 22 日 00 时 00 分至 2024 年 11 月 11 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心

数字交易平台接受网上投标登记及电子投标文件提交，在规定时间内共有 6家投标人进行

投标登记及递交了电子投标文件，并在规定时间内成功完成了电子投标文件解密。

该项目于 2024 年 11 月 11 日 10 时 45 分至 2024 年 11 月 11 日 11 时 00 分在广州公共

资源交易中心第 16 开标室接收备用电子投标文件光盘，在规定时间内共有 2 家投标人递

交了备用电子投标文件光盘（具体详见《电子投标文件光盘递交登记表》）。

三、开标情况

该项目于 2024 年 11 月 11 日 11 时 00 分至 11 时 30 分在广州公共资源交易中心第 16

开标室对在规定时间内成功解密的投标文件进行公开开标，无投标人对开标提出异议（具

体详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议记录表》）。

四、评标委员会成员名单

招标人依照相关规定依法组建评标委员会，根据招标文件的规定，本项目采用资格后

审方式，由评标委员会进行评审。评标委员会共 5名（其中招标人代表 1名，其他 4名从

广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生），组长：，组员：。

五、评标方法

评标办法采用综合评估法，具体条款及内容详见本项目招标文件。



评标委员会签名： 2024 年 11 月 12 日

2

六、评标情况

（一）初步评审（形式评审、资格评审、勘察设计方案响应性评审、工程总承包实施

方案响应性评审）

1、评标委员会对所有投标人进行形式评审，经评审：6家单位均通过形式评审（详见

附表《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》）；

2、评标委员会对通过形式评审的单位进行资格评审，经评审：6家单位通过资格评审

（详见《资格审查报告》、《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》）；

3、评标委员会对通过资格评审的单位进行勘察设计方案响应性评审，经评审：6家单

位通过勘察设计方案响应性评审（详见附表《勘察设计方案响应性评审记录表》、《勘察

设计方案响应性评审汇总表》）；

4、评标委员会对通过勘察设计方案响应性评审的单位进行工程总承包实施方案响应

性评审，经评审：6 家单位通过工程总承包实施方案响应性评审（详见附表《工程总承包

实施方案响应性评审记录表》、《工程总承包实施方案响应性评审汇总表》）。

（二）设计方案评分

评标委员会按评标办法规定，对通过初步评审的投标人进行设计方案评分（详见附表

《勘察设计方案评审记录表》、《勘察设计方案评审汇总表》）。

（三）工程总承包实施方案评分

评标委员会按评标办法规定，对通过初步评审的投标人进行工程总承包实施方案评分

（详见附表《工程总承包实施方案评审记录表》、《工程总承包实施方案评分部分评审因

素细分记录表》、《工程总承包实施方案评审汇总表》）。

（四）投标报价评审

1、评标委员会根据最高投标限价及招标文件要求对投标人报价进行投标报价得分计

算(详见附表《算术复核记录表》、《报价打分记录表》，计算出所有投标人的投标报价

得分。

2、评标委员会根据招标文件的分值构成计算出所有投标人的总得分（详见《得分汇

总记录表》、《推荐中标候选人记录表》）。

七、澄清事项



评标委员会签名： 2024 年 11 月 12 日

3

无。

八、废标情况

无。

九、评标结果及推荐中标候选人

评标委员会根据招标文件的规定，推荐 3名中标候选人如下：

第一中标候选人：(主)中铁四局集团有限公司,(成)广州市城建规划设计院有限公司

投标总报价：¥98153060.60 元；总得分：98.48 分；项目负责人：杨立功

第二中标候选人：(主)中交一公局集团有限公司,(成)中誉设计有限公司

投标总报价：¥96961430.36 元；总得分：94.11 分；项目负责人：张魁宽

第三中标候选人：(主)广州机施建设集团有限公司,(成)济南城建集团有限公司,(成)湖南

省城乡建设勘测院有限公司

投标总报价：¥97424434.42 元；总得分：93.43 分；项目负责人：江顺荣


